
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2333

Zadavatel Městys Nové Veselí IČO: 00294926

Na Městečku 114 DIČ: CZ00294926

59214 Nové Veselí-Nové Veselí

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.2.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové 

Veselí

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 39



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 0 0 0

00 0 0 0 0

001 0 0 0 0

001 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

3.1 HSV 0,00

311 HSV 0,00

34 HSV 0,00

4 HSV 0,00

61 HSV 0,00

63 HSV 0,00

9 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

97 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

713 PSV 0,00

720 PSV 0,00

725 PSV 0,00

7661 PSV 0,00

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady

Sádrokartonové konstrukce

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Výplně otvorů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 39



767 PSV 0,00

769 PSV 0,00

771 PSV 0,00

775 PSV 0,00

776 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M24 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 39



S: 2333

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 005128T Koordinace s ostatními profesemi Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ I

Celkem 0,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 5 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 1,44480 0,00 800-1 RTS 19/ I

výkop pro základové pasy : 

1,70*0,40*0,70 0,48000

1,76*0,40*0,70 0,49000

1,70*0,40*0,70 0,48000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,44480 0,00 800-1 RTS 19/ I

odvoz zeminy na skládku : 

1,70*0,40*0,70 0,48000

1,76*0,40*0,70 0,49000

1,70*0,40*0,70 0,48000

3 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 1,44480 0,00 800-1 RTS 19/ I

výkop pro základové pasy : 

1,70*0,40*0,70 0,48000

1,76*0,40*0,70 0,49000

1,70*0,40*0,70 0,48000

4 162201209R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, nošením

m3 5,77920 0,00 800-1 RTS 19/ I

výkop pro základové pasy : 

Začátek provozního součtu

  1,70*0,40*0,70 0,48000

  1,76*0,40*0,70 0,49000

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 6 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

  1,70*0,40*0,70 0,48000

Konec provozního součtu

1,4448*4 5,78000

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,44480 0,00 800-1 RTS 19/ I

odvoz zeminy na skládku : 

1,70*0,40*0,70 0,48000

1,76*0,40*0,70 0,49000

1,70*0,40*0,70 0,48000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,44480 0,00 800-1 RTS 19/ I

odvoz zeminy na skládku : 

1,70*0,40*0,70 0,48000

1,76*0,40*0,70 0,49000

1,70*0,40*0,70 0,48000

7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 2,03840 0,00 800-1 RTS 19/ I

zásyp pod základoovu desku sutí z demolice : 

1,60*1,96*0,65 2,04000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 2,74510 0,00 800-1 RTS 19/ I

odvoz zeminy na skládku : 

Začátek provozního součtu

  1,70*0,40*0,70 0,48000

  1,76*0,40*0,70 0,49000

  1,70*0,40*0,70 0,48000

Konec provozního součtu

1,4448*1,90 2,75000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 7 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
9 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 0,77400 0,00 801-1 RTS 19/ I

ŽB deska tl.200 mm : 

2,15*1,80*0,20 0,77000

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 1,58000 0,00 801-1 RTS 19/ I

ŽB deska tl.200 mm : 

(1,80+2,15+1,80+2,15)*0,20 1,58000

11 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 1,58000 0,00 801-1 RTS 19/ I

ŽB deska tl.200 mm : 

(1,80+2,15+1,80+2,15)*0,20 1,58000

12 273361921RT6 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 7 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,05810 0,00 801-1 RTS 19/ I

ŽB deska tl.200 mm : 

Začátek provozního součtu

  2,15*1,80 3,87000

  2,15*1,80 3,87000

  (2*2,15+2*1,80)*0,20 1,58000

  (2*2,15+2*1,80)*0,20 1,58000

Konec provozního součtu

10,90*4,44*0,001*1,20 0,06000

13 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 1,65120 0,00 801-1 RTS 19/ I

nové základové pasy : 

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 8 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1,70*0,40*0,80 0,54000

1,76*0,40*0,80 0,56000

1,70*0,40*0,80 0,54000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
14 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,63000 0,00 801-4 RTS 19/ I

zazdívka otvoru v 1.PP tl.250 mm : 

1,20*2,10*0,25 0,63000

15 311238130R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 

= 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  

m2 48,77360 0,00 801-1 RTS 19/ I

stěny výtahové šachty tl.200 mm : 

(1,80+2,36+1,80)*9,40 56,02000

odpočet otvorů : 

-3*(1,14*2,12) -7,25000

16 311321311R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 16/20 m3 0,02300 0,00 801-1 RTS 19/ I

zděný nebo monolitický práh výšky 100 mm proti úniku oleje v 1.PP : 

(0,80+1,50)*0,10*0,10 0,02000

17 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 0,46000 0,00 801-1 RTS 19/ I

zděný nebo monolitický práh výšky 100 mm proti úniku oleje v 1.PP : 

((0,80+1,50)*0,10)*2 0,46000

18 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 0,46000 0,00 801-1 RTS 19/ I

zděný nebo monolitický práh výšky 100 mm proti úniku oleje v 1.PP : 

včetně pomocného pracovního lešení

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 9 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

((0,80+1,50)*0,10)*2 0,46000

19 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,00230 0,00 801-1 RTS 19/ I

zděný nebo monolitický práh výšky 100 mm proti úniku oleje v 1.PP : 

Začátek provozního součtu

  (0,80+1,50)*0,10*0,10 0,02000

Konec provozního součtu

0,0230*100,00*0,001

20 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,45150 0,00 801-4 RTS 19/ I

1.PP : 

ocelový překlad I120 : 

1,30*0,25*0,12 0,04000

1.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

2,70*0,375*0,20 0,20000

2.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

2,80*0,375*0,20 0,21000

21 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,04770 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.PP : 

ocelový překlad I120 : 

Začátek provozního součtu

  2*1,30 2,60000

Konec provozního součtu

2,60*11,10*0,001 0,03000

včetně distančních prvků

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 10 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

2.NP : 

ocelový nosník I100 ve výtahové šachtě : 

Začátek provozního součtu

  2,26 2,26000

Konec provozního součtu

2,26*8,34*0,001 0,02000

22 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 0,24640 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

Začátek provozního součtu

  2*2,70 5,40000

Konec provozního součtu

5,40*22,40*0,001 0,12000

2.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

Začátek provozního součtu

  2*2,80 5,60000

Konec provozního součtu

5,60*22,40*0,001 0,13000

23 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 2,51200 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.PP : 

ocelový překlad I120 : 

2*(1,30*0,12) 0,31000

1.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 11 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

2*(2,70*0,20) 1,08000

2.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

2*(2,80*0,20) 1,12000

24 346275112R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 3,57600 0,00 801-1 RTS 19/ I

obezdívka kolem ŽB desky tvárnicemi tl.75 mm : 

(1,80+2,36+1,80)*0,20 1,19000

přizdívky u stropů : 

1.NP : 

(1,80+2,36+1,80)*0,20 1,19000

2.NP : 

(1,80+2,36+1,80)*0,20 1,19000

25 380932227R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, 

namáhání v tahu 15,3 kN

m 1,20000 0,00 801-4 RTS 19/ I

zděný nebo monolitický práh výšky 100 mm proti úniku oleje v 1.PP : 

6*0,20 1,20000

26 13380515 tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm T 0,02260 0,00 SPCM RTS 19/ I

2.NP : 

ocelový nosník I100 ve výtahové šachtě : 

Začátek provozního součtu

  2,26 2,26000

Konec provozního součtu

2,26*8,34*0,001*1,20 0,02000

27 13380520 tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm T 0,03460 0,00 SPCM RTS 19/ I

1.PP : 

ocelový překlad I120 : 

Začátek provozního součtu

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 12 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

  2*1,30 2,60000

Konec provozního součtu

2,60*11,10*0,001*1,20 0,03000

28 13482715 tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm T 0,29570 0,00 SPCM RTS 19/ I

1.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

Začátek provozního součtu

  2*2,70 5,40000

Konec provozního součtu

5,40*22,40*0,001*1,20 0,15000

2.NP : 

ocelový překlad IPE200 : 

Začátek provozního součtu

  2*2,80 5,60000

Konec provozního součtu

5,60*22,40*0,001*1,20 0,15000

Díl: 3.1 Překlady 0,00
29 317121102R00 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm kus 3,00000 0,00 RTS 19/ I

překlady RZP 159x14x19 V : 

3,00 3,00000

30 59321121 překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 159,0 cm; š = 14,0 cm; h = 19,0 cm kus 3,03000 0,00 SPCM RTS 19/ I

překlady RZP 159x14x19 V : 

3,00*1,01 3,03000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00
31 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 1,36000 0,00 801-1 RTS 19/ I

doplnění SDK podhledů : 

Stránka 13 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1.NP : 

1,70*0,40 0,68000

2.NP : 

1,70*0,40 0,68000

32 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku 

desek 15 mm

m2 1,36000 0,00 801-1 RTS 19/ I

doplnění SDK podhledů : 

1.NP : 

1,70*0,40 0,68000

2.NP : 

1,70*0,40 0,68000

33 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 1,36000 0,00 801-1 RTS 19/ I

doplnění SDK podhledů : 

1.NP : 

1,70*0,40 0,68000

2.NP : 

1,70*0,40 0,68000

34 342267111RT4 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 

 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 2,10000 0,00 801-1 RTS 19/ I

2.NP : 

SDK obklad kolem odvětrání výtahové šachty : 

2,10 2,10000

Díl: 34 Stěny a příčky 0,00
35 342248151R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, zděných na suchou pěnu

m2 7,98000 0,00 801-1 RTS 19/ I

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 14 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

doplnění příček v 1.NP : 

(0,70+1,00)*3,10 5,27000

-0,70*2,05 -1,44000

doplnění příček v 2.NP : 

(0,70+1,10)*3,10 5,58000

-0,70*2,05 -1,44000

36 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 3,50000 0,00 801-4 RTS 19/ I

doplnění příček v 1.NP : 

0,70+1,00 1,70000

doplnění příček v 2.NP : 

0,70+1,10 1,80000

37 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 15,50000 0,00 801-1 RTS 19/ I

doplnění příček v 1.NP : 

3*3,10 9,30000

doplnění příček v 2.NP : 

2*3,10 6,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
38 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 7,56000 0,00 801-1 RTS 19/ I

podbednění stropu v místě bourání pro šachtu : 

1,80*2,10 3,78000

1,80*2,10 3,78000

39 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 

odstranění

m2 7,56000 0,00 801-1 RTS 19/ I

podbednění stropu v místě bourání pro šachtu : 

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 15 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1,80*2,10 3,78000

1,80*2,10 3,78000

40 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení m2 7,56000 0,00 801-1 RTS 19/ I

podbednění stropu v místě bourání pro šachtu : 

1,80*2,10 3,78000

1,80*2,10 3,78000

41 411354174R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění m2 7,56000 0,00 801-1 RTS 19/ I

podbednění stropu v místě bourání pro šachtu : 

1,80*2,10 3,78000

1,80*2,10 3,78000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
42 602011144RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 33,00000 0,00 801-1 RTS 17/ I

přetažení schodišťové stěny po instalaci platlí štkukem s perlinkou : 

33,00 33,00000

43 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 33,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

přetažení schodišťové stěny po instalaci platlí štkukem s perlinkou : 

33,00 33,00000

44 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 9,80000 0,00 801-4 RTS 19/ I

1.PP : 

kolem dveří do strojovny : 

4*2,00+2*0,90 9,80000

45 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 11,40300 0,00 801-4 RTS 19/ I

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 16 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1.PP : 

kolem nového otvoru : 

(2*1,55+1,00)*0,75 3,08000

špalety kolem výtahových dveří : 

(6*2,12+3*1,14)*0,20 3,23000

1.NP : 

kolem otvoru s průvlakem : 

(2*2,20+2,40)*0,375 2,55000

2.NP : 

kolem otvoru s průvlakem : 

(2*2,20+2,40)*0,375 2,55000

46 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 126,26920 0,00 801-1 RTS 19/ I

omítka stěn štuková : 

1.PP : 

1,30*2,20 2,86000

(1,80+2,36+1,80)*2,70 16,09000

vnitřní stěny výtahové šachty : 

(2*1,60+2*1,96)*8,45 60,16000

odpočet otvorů : 

-3*(1,14*2,12) -7,25000

1.NP : 

(1,80+2,85+0,90)*3,00 16,65000

(1,70+0,70)*3,00 7,20000

1,00*3,00 3,00000

odpočet otvorů : 

-2*(0,60*1,97) -2,36000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 17 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

-2*(1,14*2,12) -4,83000

2.NP : 

(1,80+3,00+1,00)*3,00 17,40000

(1,70+0,70+1,20)*3,00 10,80000

(0,60+1,90+1,90)*3,00 13,20000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,14*2,12 -2,42000

-2*(0,60*0,90) -1,08000

47 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 33,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

přetažení schodišťové stěny po instalaci platlí štkukem s perlinkou : 

33,00 33,00000

48 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 60,48000 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.PP : 

2*2,70 5,40000

1.NP : 

3*2,20+2*2,40 11,40000

2.NP : 

3*2,20+2*2,40 11,40000

kolem dveří výtahu : 

12*2,12+6*1,14 32,28000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
49 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,11110 0,00 801-4 RTS 19/ I

doplnění betonové mazaniny kolem zdiva šachty v 1.PP : 

z vnější strany : 

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 18 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1,90*0,10*0,10 0,02000

2,55*0,10*0,10 0,03000

1,90*0,10*0,10 0,02000

z vnitřní strany : 

1,50*0,10*0,10 0,02000

1,76*0,10*0,10 0,02000

1,50*0,10*0,10 0,02000

50 631-001 D+M doplnění skladby podlahy m2 2,69600 0,00 Vlastní

1.NP : 

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

2.NP : 

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
51 900-001 D+M HT150 v 1.PP kus 2,00000 0,00 Vlastní

52 900-002 D+M ochrana stávajících podlah proti poškození m2 70,00000 0,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
53 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 0,00 800-3 RTS 19/ I

54 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 30,00000 0,00 800-3 RTS 19/ I

55 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 30,00000 0,00 800-3 RTS 19/ I

56 941-001 Lešení ve výtahové šachtě, (montáž, demontáž) m3 23,52000 0,00 Vlastní

1,60*1,96*7,50 23,52000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00

Stránka 19 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

57 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 100,00000 0,00 801-1 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
58 962031132R00 Bourání příček m2 14,91920 0,00 801-3 RTS 17/ I

odstranění příčky v 1.NP : 

1,20*3,05 3,66000

-0,80*1,97 -1,58000

odstranění příčky v 2.NP : 

1,20*3,05 3,66000

-0,80*1,97 -1,58000

stávající WC v 2.NP : 

(1,90+1,625)*3,05 10,75000

59 962031133R00 Bourání příček m2 5,49000 0,00 801-3 RTS 17/ I

odstranění příčky v 1.NP : 

1,80*3,05 5,49000

60 963012520R00 Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm m3 1,40280 0,00 801-3 RTS 19/ I

odstranění části stropní konstrukce pro výtahovou šachtu : 

nad 1.PP : 

1,67*2,10*0,20 0,70000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 20 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

nad 1.NP : 

1,67*2,10*0,20 0,70000

61 965042121RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,11900 0,00 801-3 RTS 19/ I

vybourání betonů pro základové pasy : 

vrchní beton : 

1,70*0,40*0,10 0,07000

1,76*0,40*0,10 0,07000

1,76*0,40*0,10 0,07000

spodní podkladní beton : 

1,70*0,40*0,10 0,07000

1,76*0,40*0,10 0,07000

1,76*0,40*0,10 0,07000

odstranění betonové mazaniny z podlah bouraných stropů : 

1.NP : 

1,67*2,10*0,10 0,35000

2.NP : 

1,67*2,10*0,10 0,35000

62 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 13,61500 0,00 801-3 RTS 19/ I

stávající keramická dlažba v M116 : 

3,80*2,55 9,69000

odstranění keramické dlažby na WC v 1.NP : 

1,00 1,00000

odstranění keramické dlažby na WC v 2.NP : 

1,625*0,90 1,46000

1,625*0,90 1,46000

63 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 0,00 801-3 RTS 19/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 21 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

odstranění stávajících dveří do nové strojovny výtahu : 

1,00 1,00000

odstranění stávajících dveří v 1.NP : 

1,00 1,00000

odstranění stávajících dveří v 2.NP : 

1,00 1,00000

odstranění stávajících dveří v M102 : 

2,00 2,00000

stávaící WC v 2.NP : 

2,00 2,00000

64 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 7,09200 0,00 801-3 RTS 19/ I

odstranění stávajících dveří do nové strojovny výtahu : 

0,80*1,97 1,58000

odstranění stávajících dveří v 1.NP : 

0,80*1,97 1,58000

odstranění stávajících dveří v 2.NP : 

0,80*1,97 1,58000

stávaící WC v 2.NP : 

2*(0,60*1,97) 2,36000

65 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,04000 0,00 801-3 RTS 19/ I

odstranění stávajících dveří v M102 : 

2,10*2,40 5,04000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 22 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

66 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,50000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1.PP : 

prostup pro HT150 : 

2*0,25 0,50000

67 970241200R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 200 mm m 10,31000 0,00 801-3 RTS 19/ I

řezání betonu pro základové pasy : 

1,70+2,55+1,70 5,95000

1,30+1,76+1,30 4,36000

68 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 36,84000 0,00 801-3 RTS 19/ I

řezání části stropní konstrukce pro výtahovou šachtu : 

nad 1.PP : 

2*1,67+2*2,10 7,54000

2*2,10+4*1,67 10,88000

nad 1.NP : 

2*1,67+2*2,10 7,54000

2*2,10+4*1,67 10,88000

69 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,38750 0,00 801-3 RTS 19/ I

vybourání otvoru v 1.PP : 

výkres č.02a : 

1,00*1,55*0,25 0,39000

70 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 2,06250 0,00 801-3 RTS 19/ I

vybourání zdiva tl.375 mm : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 23 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1.NP : 

1,25*2,20*0,375 1,03000

2.NP : 

1,25*2,20*0,375 1,03000

71 973031824R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí 

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

m 18,80000 0,00 801-3 RTS 19/ I

stěny výtahové šachty : 

2*9,40 18,80000

72 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 2,60000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1.PP : 

rýha pro ocelový překlad 2x I120  : 

2*1,30 2,60000

73 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 16,50000 0,00 801-3 RTS 19/ I

1.NP : 

rýha pro ocelový překlad 2x IPE200  : 

3*2,70 8,10000

2.NP : 

rýha pro ocelový překlad 2x IPE200  : 

3*2,80 8,40000

74 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 23,31000 0,00 801-3 RTS 19/ I

stávající WC v 1.NP : 

1,00*2,10 2,10000

stávající WC v 2.NP : 

(4*1,625+4*0,90)*2,10 21,21000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 24 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
75 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 25,91768 0,00 801-4 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,40,42,43,44,4

5,46, : 

47,48,49,53,54,55,57,58,59,60,64,65,69,70,72,73, : 

Součet: : 25,91768 25,91768

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
76 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 2,06400 0,00 800-711 RTS 19/ I

doplnění hydroizolace na základové pasy : 

1,70*0,40 0,68000

1,76*0,40 0,70000

1,70*0,40 0,68000

77 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 2,06400 0,00 800-711 RTS 19/ I

doplnění hydroizolace na základové pasy : 

1,70*0,40 0,68000

1,76*0,40 0,70000

1,70*0,40 0,68000

78 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 2,08800 0,00 800-711 RTS 19/ I

odstranění izolace proti vodě v místě nových základových pasů : 

1,70*0,40 0,68000

1,76*0,40 0,70000

1,76*0,40 0,70000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 25 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

79 711212012RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná m2 1,00000 0,00 800-711 RTS 19/ I

doplnění na stávajícícm WC v 1.NP : 

1,00 1,00000

80 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 1,00000 0,00 800-711 RTS 19/ I

doplnění na stávajícícm WC v 1.NP : 

1,00 1,00000

81 711-001 Napojení nové hydroizolace na stávající m 5,96000 0,00 Vlastní

1,70+2,56+1,70 5,96000

82 711-002 D+M izolace proti mokru a úniku oleje, např.HAGMANS EP-V-H m2 9,30800 0,00 Vlastní

1.PP : 

výtahová šachta : 

1,60*1,96 3,14000

(2*1,60+2*1,96)*0,10 0,71000

strojovna : 

1,50*2,90 4,35000

(2*1,50+2*2,90)*0,10 0,88000

1,50*0,10 0,15000

0,80*0,10 0,08000

83 11163230 emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 0,71210 0,00 SPCM RTS 19/ I

doplnění hydroizolace na základové pasy : 

Začátek provozního součtu

  1,70*0,40 0,68000

  1,76*0,40 0,70000

  1,70*0,40 0,68000

Stránka 26 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Konec provozního součtu

2,0640*0,30*1,15 0,71000

84 62852265 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 2,37360 0,00 SPCM RTS 19/ I

doplnění hydroizolace na základové pasy : 

Začátek provozního součtu

  1,70*0,40 0,68000

  1,76*0,40 0,70000

  1,70*0,40 0,68000

Konec provozního součtu

2,0640*1,15 2,37000

85 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 0,00 800-711 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
86 713100813R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek polystyrenových tloušťka přes 50 mm m2 7,01400 0,00 800-713 RTS 17/ II

odstranění tepelné izolace z podlah bouraných stropů : 

1.NP : 

1,67*2,10 3,51000

2.NP : 

1,67*2,10 3,51000

87 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-713 RTS 19/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00
88 720-001 Demontáž rozvodů ZTI hod. 10,00000 0,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
89 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

stávající WC v 2.NP : 

1,00 1,00000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 27 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

90 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

stávající umyvadlo na WC v 2.NP : 

1,00 1,00000

91 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 19/ I

stávající baterie umyvadla na WC v 2.NP : 

1,00 1,00000

92 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 7661 Výplně otvorů vnitřní 0,00
93 766-001 D+M dveře vnitřní protipožární 800x1970 mm, EW 15 DP3, vč.ocelové protipožární zárubě a 

kování

kus 1,00000 0,00 Vlastní

nové dveře do strojovny výtahu v 1.PP : 

1,00 1,00000

94 766-002 D+M dveře vnitřní protipožární 600x1970 mm, EI 30 DP3+, vč.ocelové zárubě a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní

1.NP : 

1,00 1,00000

95 766-003 D+M dveře vnitřní protipožární 800x1970 mm, EI 30 DP3+, vč.ocelové zárubě a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní

2.NP : 

1,00 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
96 767-001 D+M ocelová platle P10 250x250 mm s navařenou, závitovou tyčí pr.12 mm délky 400 mm kus 14,00000 0,00 Vlastní

vč.zasekání pod omítku : 

14,00 14,00000

97 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-767 RTS 19/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 0,00
98 769-001 D+M nové vstupní plastové dveře 2.kř.2100x2400 mm, barva bílá kus 1,00000 0,00 Vlastní

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 28 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1.NP : 

M102 : 

1,00 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
99 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 22,30000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického soklíku : 

1.NP : 

M103 : 

0,20+0,375+0,30+0,35+0,40+0,20+0,20+0,15+0,80 2,98000

M116 : 

2*2,00+2*2,85-0,60 9,10000

M102 : 

1,90 1,90000

2.NP : 

M202 : 

1,75+1,90+1,75+0,70+0,15+0,20+0,20+0,45+0,35+0,30+0,375+0,20 8,32000

100 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 22,30000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického soklíku : 

1.NP : 

M103 : 

0,20+0,375+0,30+0,35+0,40+0,20+0,20+0,15+0,80 2,98000

M116 : 

2*2,00+2*2,85-0,60 9,10000

M102 : 

1,90 1,90000

2.NP : 

M202 : 

Stránka 29 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

1,75+1,90+1,75+0,70+0,15+0,20+0,20+0,45+0,35+0,30+0,375+0,20 8,32000

101 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 12,39100 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.NP : 

M103 : 

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

M118 : 

1,00 1,00000

M116 : 

2,00*2,55 5,10000

0,90*0,30 0,27000

2.NP : 

M202 : 

1,75*1,90 3,33000

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

102 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 23,90000 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.NP : 

M103 : 

0,20+0,375+0,30+0,35+0,40+0,20+0,20+0,15+0,80 2,98000

M116 : 

2*2,00+2*2,85-0,60 9,10000

M102 : 

1,90 1,90000

Stránka 30 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

M118 : 

1,60 1,60000

2.NP : 

M202 : 

1,75+1,90+1,75+0,70+0,15+0,20+0,20+0,45+0,35+0,30+0,375+0,20 8,32000

103 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 

keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2 12,39100 0,00 800-771 RTS 19/ I

1.NP : 

M103 : 

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

M118 : 

1,00 1,00000

M116 : 

2,00*2,55 5,10000

0,90*0,30 0,27000

2.NP : 

M202 : 

1,75*1,90 3,33000

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

104 771-001 D+M akrylátový fabionek keramického soklíku m 22,30000 0,00 Vlastní

doplnění keramického soklíku : 

1.NP : 

M103 : 

0,20+0,375+0,30+0,35+0,40+0,20+0,20+0,15+0,80 2,98000

Stránka 31 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

M116 : 

2*2,00+2*2,85-0,60 9,10000

M102 : 

1,90 1,90000

2.NP : 

M202 : 

1,75+1,90+1,75+0,70+0,15+0,20+0,20+0,45+0,35+0,30+0,375+0,20 8,32000

105 771100010RAB Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 6 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 12,39100 0,00 AP-PSV RTS 19/ I

1.NP : 

M103 : 

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

M118 : 

1,00 1,00000

M116 : 

2,00*2,55 5,10000

0,90*0,30 0,27000

2.NP : 

M202 : 

1,75*1,90 3,33000

1,40*0,375 0,53000

1,70*0,35 0,60000

1,14*0,20 0,23000

106 597642031 dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 16,81410 0,00 SPCM RTS 19/ I

doplnění keramického soklíku : 

Stránka 32 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Začátek provozního součtu

  1.NP : 

  M103 : 

  0,20+0,375+0,30+0,35+0,40+0,20+0,20+0,15+0,80 2,98000

  M116 : 

  2*2,00+2*2,85-0,60 9,10000

  M102 : 

  1,90 1,90000

  2.NP : 

  M202 : 

  1,75+1,90+1,75+0,70+0,15+0,20+0,20+0,45+0,35+0,30+0,375+0,20 8,32000

Konec provozního součtu

22,30*0,10*1,15 2,56000

keramická dlažba : 

Začátek provozního součtu

  1.NP : 

  M103 : 

  1,40*0,375 0,53000

  1,70*0,35 0,60000

  1,14*0,20 0,23000

  M118 : 

  1,00 1,00000

  M116 : 

  2,00*2,55 5,10000

  0,90*0,30 0,27000

  2.NP : 

  M202 : 

Stránka 33 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

  1,75*1,90 3,33000

  1,40*0,375 0,53000

  1,70*0,35 0,60000

  1,14*0,20 0,23000

Konec provozního součtu

12,3910*1,15 14,25000

107 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 19/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00
108 775413040R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené,  m 17,00000 0,00 800-775 RTS 19/ I

2.NP : 

M214 : 

2*3,80+2*5,10 17,80000

-0,80 -0,80000

109 61193681 lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub m 18,70000 0,00 SPCM RTS 19/ I

2.NP : 

M214 : 

Začátek provozního součtu

  2*3,80+2*5,10 17,80000

  -0,80 -0,80000

Konec provozního součtu

17,00*1,10 18,70000

110 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-775 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
111 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 21,74700 0,00 800-775 RTS 19/ I

50 m vodorovně

bez základního nátěru

50 m vodorovně

Stránka 34 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

odstranění PVC z podlahy : 

1.NP : 

1,67*2,10 3,51000

2.NP : 

3,80*4,80 18,24000

112 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 13,68000 0,00 800-775 RTS 19/ I

2.NP : 

M214 : 

3,80*2,10 7,98000

2,00*2,70 5,40000

1,00*0,30 0,30000

113 771100010RAB Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 6 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 13,68000 0,00 AP-PSV RTS 19/ I

2.NP : 

M214 : 

3,80*2,10 7,98000

2,00*2,70 5,40000

1,00*0,30 0,30000

114 28412275 podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; 

protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 15,04800 0,00 SPCM RTS 19/ I

2.NP : 

M214 : 

Začátek provozního součtu

  3,80*2,10 7,98000

  2,00*2,70 5,40000

  1,00*0,30 0,30000

Konec provozního součtu

Stránka 35 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

13,68*1,10 15,05000

115 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-775 RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
116 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 2,10000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického obkladu na WC v 1.NP : 

1,00*2,10 2,10000

117 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 2,10000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického obkladu na WC v 1.NP : 

1,00*2,10 2,10000

118 781475120RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 2,10000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického obkladu na WC v 1.NP : 

1,00*2,10 2,10000

119 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 5,00000 0,00 800-771 RTS 19/ I

doplnění keramického obkladu na WC v 1.NP : 

1,00+2*2,00 5,00000

120 597813740 obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 2,41500 0,00 SPCM RTS 19/ I

doplnění keramického obkladu na WC v 1.NP : 

Začátek provozního součtu

  1,00*2,10 2,10000

Konec provozního součtu

2,10*1,15 2,42000

121 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 36 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Díl: 783 Nátěry 0,00
122 783-001 D+M nátěr ocelové protipožární zárubně, 600-800x1970 mm kus 3,00000 0,00 Vlastní

nové dveře do strojovny výtahu v 1.PP : 

1,00 1,00000

1.NP : 

1,00 1,00000

2.NP : 

1,00 1,00000

Díl: 784 Malby 0,00
123 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 100,00000 0,00 800-784 RTS 19/ I

124 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 273,00000 0,00 800-784 RTS 19/ I

250,00+23,00 273,00000

125 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 273,00000 0,00 800-784 RTS 19/ I

250,00+23,00 273,00000

126 784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 

nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

m2 10,00000 0,00 800-784 RTS 19/ I

omyvatelný nátěr na schodišti výšky 1200 mm : 

10,00 10,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
127 210-001 D+M elektroinstalace_nová elektroinstalace, doplnění, úprava soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00
128 240-001 D+M odvětrání výtahové šachty na fasádu, pr.250 mm, mřížka z obou stran m 5,70000 0,00 Vlastní

2.NP : 

2,85+2,85 5,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
129 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,50630 0,00 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Stránka 37 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Součet: : 16,50630 16,50630

130 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 313,61975 0,00 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Součet: : 313,61975 313,61975

131 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 16,50630 0,00 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Součet: : 16,50630 16,50630

132 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 16,50630 0,00 800-2 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Součet: : 16,50630 16,50630

133 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 66,02521 0,00 800-2 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Součet: : 66,02521 66,02521

134 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovné přemístění

t 16,50630 0,00 800-2 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,78,86,89,90,91,111, : 

Součet: : 16,50630 16,50630

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 38 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2333

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zdravotní středisko - instalace výtahu, Dolní 310, 592 14 Nové Veselí

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Zdravotní středisko Nové Veselí, Dolní 310

Celkem 0,00

Stránka 39 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


